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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
FAKULTETI I INXHINIERISË MATEMATIKE DHE INXHINIERISË FIZIKE

Formular miratimi i Praktikës Mësimore
Drejtimi(IM/IF)_____________
Programi i studimeve (BCH/MSH/MP)____________

	Emër Mbiemër i Studentit 
	 

	Të dhënat e studentit
	 

	Adresa
	 

	Qyteti, Shteti
	 

	Telefoni
	 

	Adresa e Emailit
	 




	Të dhënat e praktikës
	 

	Administratori i Kompanise
	 

	Emri i kompanisë/Institucionit 
	 

	Adresa
	 

	Qyteti, Shteti
	 

	Telefoni:
	 

	Adresa e emailit/website
	 

	Data e fillimit e praktikës mësimore:
	 

	Data e mbarimit e praktikës mësimore:
	 

	Orët javore të punës
	 

	Kushte të veçanta të punës :
	 

	Mbikëqyrësi përgjegjës për monitorimin e punës së Studentit
	 

	Emri, Mbiemri
	 

	Pozicioni i Mbikëqyrësit në kompani
	 

	Telefoni
	 

	Adresa e Emailit
	 

	Roli i Studentit Praktikant
	 

	Pozicioni punës
	 

	Departamenti
	 

	Detyrimet e pozicionit
	 

	Objektivat e praktikës 
	 






Shënime:
1. Formulari plotësohet në formë elektronike nga studenti dhe dorëzohet i printuar (pa faqen e shënimeve) pranë Departamentit perkatës pasi është firmosur nga mbikëqyrësi në vendin e praktikës dhe pasi është marrë vula e institucionit ku do të zhvillohet praktika. 
2. Një kopje e plotësuar elektronike e këtij dokumenti word i emërtuar, emer_mbiemer_praktika_drejtimi_profili_data.docx si në shembujt e mëposhtëm dërgohet në adresën:

praktikaim@fimif.edu.al për departamentin e Inxhinierisë Matematike (BCH/MSH/MP)
ose 
praktikaif@fimif.edu.al për departamentin e Inxhinierisë Fizike  (BCH/MSH/MP)

3. Mos plotësimi i pikës 1 dhe 2 përjashton studentin nga regjistrimi për praktikë.
Zgjidhni njërin nga formatet e mëposhtme të emërtimit  të skedarit sipas drejtimit dhe profilit personal: 
Shembull:
emer_mbiemer_praktika_MSH_IM_22_09_2023.docx
emer_mbiemer_praktika_MP_IM_AS_23_09_2023.docx
emer_mbiemer_praktika_MSH_IF_FM_22_03_2023.docx
emer_mbiemer_praktika_BCH_IM_22_09_2023.docx
emer_mbiemer_praktika_BCH_IF_22_09_2023.docx

Adresa: Rruga “Sulejman Delvina”, Tiranë ,  Tel/Fax: +355 4 2257294 , web: www.fimif.edu.al; e-mail: info@fimif.edu.al
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